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Portal CzasDzieci.pl, po raz drugi, przyzna Słoneczniki – nagrody premiujące organizatorów najbardziej

wartościowych i atrakcyjnych wydarzeń dla dzieci. Teraz głos mają najlepsi eksperci w tej dziedzinie -

rodzice. Do końca czerwca czekamy na Wasze zgłoszenia, w lipcu ruszy głosowanie. Partnerami

konkursu są: Miasto Kraków oraz Kids in Kraków.

Każdego dnia w Krakowie odbywa się kilkadziesiąt wydarzeń dla dzieci: warsztaty, konkursy,

koncerty, czy imprezy plenerowe. Jednak ilość nie zawsze idzie w parze z jakością. Słoneczniki

stworzono po to, aby wyróżnić najbardziej rozwojowe inicjatywy dla dzieci do 14 roku życia. W

sześciu kategoriach (odpowiadających danym sferom rozwojowym dziecka) przyznane zostaną

dwa typy nagród: Statuetki Złotych Słoneczników 2012 – nagrody główne oraz Nagrody

Rodziców – przyznane na podstawie otwartego głosowania na nominowane inicjatywy.

Słoneczniki zostaną wręczone po raz drugi. Pierwsza edycja objęła swoim zasięgiem tylko

Kraków, ale od tej edycji nagrody zostaną wręczone równolegle w Warszawie i Krakowie.

Jak włączyć się w akcję?Wystarczy wypełnić formularz zgłoszenia dla każdej z ulubionych

inicjatyw: http://sloneczniki.czasdzieci.pl/zgloszenie2012.php. Partnerzy akcji: Miasto Kraków

oraz Kids in Kraków. Wsparcie redakcyjne: RMF Classic. Patroni medialni: Magiczny Kraków,

Gazeta Krakowska, naszemiasto.pl, Interia.pl.

Więcej informacji na oficjalnej stronie Słoneczników 2012: www.sloneczniki.czasdzieci.pl

Organizator akcji:

Portal CzasDzieci.pl od 6 lat podpowiada rodzicom w największych miastach, jak spędzić czas ze

swoim dzieckiem. Grupa redaktorów wyszukuje, sprawdza i rekomenduje najbardziej

wartościowe oferty kulturalne. CzasDzieci.pl poleca także, jako alternatywę, rozwojowe zabawy

do przeprowadzenia w domu lub wyjazdy rodzinne poza miasto. Portal szczególną dbałość

kładzie na rzetelność informacji oraz rozwojowy charakter udostępnianych rodzicom inspiracji.

Rodzice znajdą tu także wiele artykułów dotyczących wychowania i rozwoju malucha, a grupa

13 ekspertów odpowiada on-line, nieodpłatnie na pytania i wątpliwości z zakresu psychologii,

logopedii, neurologii, dietetyki, pedagogiki i wychowania dziecka. 

Partner akcji:

Kids in Kraków to nowoczesna, bogata, pełna i wiarygodna baza organizowanych w Krakowie

wydarzeń dla dzieci. Pod rozpoznawalnym i atrakcyjnym graficznie szyldem Kids in Kraków

powstała platforma informacyjna zbierająca w jednym miejscu najciekawsze propozycje dla

dzieci, zarówno mieszkających w Krakowie jak i turystów. Teraz rodzice mogą bez wychodzenia

z domu sprawdzić i zaplanować atrakcje dla swoich pociech. Do udziału w projekcie zapraszamy

organizatorów wydarzeń i zajęć dla dzieci, zarówno podmiotów publicznych, jak i prywatnych.

Wszystkich zainteresowanych współpracą prosimy o kontakt z koordynatorem projektu Barbarą

Fijał: kidsinkrakow@biurofestiwalowe.pl. (KF)
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